
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 21.septembrī                                                    Nr. 454 

 (protokols Nr.14, 31.§) 

 
Par Smiltenes novada vēlēšanu komisijas locekļa  ievēlēšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) izskata iesniegto lēmuma projektu 

„Par Smiltenes novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu”. Atbilstoši Pašvaldību likuma 10. 

panta pirmās daļas 10.punktam, pašvaldības dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu 

vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos.  

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 25.augusta  lēmumam Nr.150  

(protokols Nr.8, 58.§.), vēlēšanu komisiju Smiltenes novada pašvaldība izveido 7 (septiņu) locekļu 

sastāvā.  

Saskaņā ar Domes 2023.gada 28.jūnija lēmumu Nr. 291 (protokols Nr.10, 42.§.) “Par 

izmaiņām Smiltenes novada vēlēšanu komisijas sastāvā” Smiltenes novada vēlēšanu komisijas 

locekle Ilze Kaktiņa ir atbrīvota no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. Ievērojot Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma prasības, noteikts Smiltenes novada 

vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanās termiņu līdz 2023.gada 12.jūlijam. 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 11. panta  ceturtajā 

daļa noteikts, ka, ja vēlēšanu komisijas loceklis savu darbību komisijā ir izbeidzis vai ir atsaukts 

no tās, dome pieņem lēmumu par komisijas locekļa kandidāta uzaicināšanu vai jaunu vēlēšanu 

komisijas kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu. 

Smiltenes novada pašvaldības deputāte A. Harju  ir izvirzījusi Smiltenes novada vēlēšanu 

komisijas locekļa amata kandidātu L. Sināti, kura ir piekritusi pildīt vēlēšanu komisijas locekļa 

pienākumus.  

Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 14.septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.10), 

pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 11. panta 

pirmo daļu un likuma  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada vēlēšanu komisijā L. Sināti. 

2. Par izmaiņām Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 5 dienu laikā paziņot Centrālajai 

vēlēšanu komisijai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

